
OTSIKKO: Poikkeusajat vaativat poikkeuksellisia tekoja: Näin 
tehokkuudesta, yhteisöllisyydestä ja henkilöstön perheistä 
pidetään huolta etänä 
 

KUVAUS: Factor Novalta henkilöstölle ja heidän perheilleen yrityksen 
tarpeisiin räätälöity livenä toteutettava virtuaalitapahtumakonsepti, joka 
lisää työn tehokkuutta ja työpaikan yhteisöllisyyttä. 

 

TEKSTI: Tapahtuma toteutetaan suorana lähetyksenä täysin brändättävästä live-studiosta 
jokaisen kotiin. Konseptissa henkilöstö tuodaan yhteen kuulemaan esimerkiksi motivoivaa 
ja inspiroivaa puheenvuoroa, johdon syvää luotaavaa keskustelua yrityksen 
tulevaisuudesta, strategiasta ja arvoista. Samalla osallistetaan koko perhe mukaan 
innostavilla ja aktivoivilla tempauksilla. Tavoitteena on saada tehokas työpäivä ja 
vahvistaa yhteisöllisyyden tunnetta samalla kun huolehditaan koko perheestä. 
 
Etäyhteys mahdollistaa sen, että tapahtuman host voi olla Suomesta tai maailman tähti. 
Jokainen saa kotiin kutsun, jonka sisältö on personoitu teemaan sopivaksi. Movie Boxista 
voi löytyä esimerkiksi taidetarvikkeet, askartelutarvikkeet, kahvi-/kaakaotarvikkeet, 
muistiinpanovälineet, popcornia tai villasukat. 
 
Aikuiset voivat osallistua workshoppiin ryhmissä etukäteen annettujen linkkien kautta. 
Tavoitteena käsitellä yhteisiä yrityksen asioita, mm. innovaatiokehitystä, tiimityötä, arvoja, 
prosessia. Yhteisiä arvoja voidaan käsitellä esimerkiksi taiteen kautta maalaamalla. 
Taideteokset tuodaan yhteen etäpäivän jälkeen toimistolle.   
 
Perheen lapsille suunnitellaan omaa ohjelmaa, esimerkiksi Tubettajan vierailu, etäparkour-
rata, koulutehtäviä tai lapset voidaan ottaa mukaan oppimaan, mitä vanhemmat tekevät 
työkseen. Ikimuistoinen loppuhuipennus voi olla vaikka studioon saapuva tunnettu 
yllätysartisti, joka soittaa lyhyen keikan.  
 
Tapahtumilla luodaan henkilöstölle kohtaamisia ja kohtaamisten luomat kokemukset jäävät 
usein parhaiten mieleen. Vaikka työpaikoilla otamme nyt etäisyyttä fyysisesti, niin voimme 
lähestyä toisiamme henkisesti monin eri keinoin. Factor Novan #ENEMMÄNYHDESSÄ 
ajatuksen takana on tukea sisällön tuotannossa suomalaisia artisteja, ravintoloita, 
esiintyviä taiteilijoita ja puhujia. 

 

 

Yhteystiedot: 

Factor Nova Oy 

Itämerenkatu 1, 00180 Helsinki 

info@factornova.fi  

 

 

Uutinen Factor Novan verkkosivulla: https://factornova.fi/enemman-yhdessa-
virtuaalitapahtuma-henkilostolle/  
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